
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/293/2023 

RADY GMINY LIPINKI ŁUŻYCKIE 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu  powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 

poz. 40  z późn.zm.) oraz art. 9 a ust. 15 ustawy z dnia  29 lipca  2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(Dz.U. z 2021r. poz. 1249  z późn.zm.) uchwala się co  następuje: 

§ 1. W celu realizacji zadań  wynikających z ustawy  o przeciwdziałaniu przemocy domowej na terenie 

Gminy  Lipinki Łużyckie, przyjmuje się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego, którego treść stanowi  załącznik do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr IV/19/2010 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie 

określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz warunków  jego funkcjonowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipinki  Łużyckie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Bumbul 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 2342



Załącznik 

do uchwały Nr XLVI/293/2023 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 18 września 2023 r. 

 

TRYB I SPOSÓB POWOŁYWANIA I ODWOŁYWANIA CZŁONKÓW ZESPOŁU 

INTERDYSCYPLINARNEGO W GMINIE LIPINKI ŁUŻYCKIE 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1 Gmina podejmuje  działania na rzecz przeciwdziałania przemocy  domowej, między innymi 

organizując pracę Zespołu Interdyscyplinarnego. 

2. Zespół Interdyscyplinarny powołuje i odwołuje Wójt Gminy Lipinki Łużyckie w  drodze zarządzenia. 

Rozdział 2. 

Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

§ 2. 1 Wójt powołuje członków Zespołu Interdyscyplinarnego spośród przedstawicieli podmiotów, 

o których mowa  w art. 9a ust. 3, 3a 4 lub 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, wskazanych bądź 

oddelegowanych przez  organy tych  podmiotów. 

2. Zespół Interdyscyplinarny działa  na podstawie porozumień zawartych pomiędzy Wójtem Gminy Lipinki 

Łużyckie a podmiotami, których przedstawiciele powołani zostaną do  Zespołu Interdyscyplinarnego. 

Porozumień o współpracę nie podpisuje się w przypadku kuratorów sądowych. 

3. Przedstawiciele poszczególnych instytucji/ jednostek zostają wskazani imiennie przez osoby  kierujące 

instytucjami/ jednostkami. 

4. Skład Zespołu Interdyscyplinarnego zostaje ustalony zarządzeniem Wójta Gminy Lipinki Łużyckie 

powołującego Zespół Interdyscyplinarny. 

5. Członkowie Zespołu Interdyscyplinarnego powoływani są  na czas nieokreślony. 

6. Wójt Gminy Lipinki Łużyckie odwołuje członka  Zespołu Interdyscyplinarnego w drodze zarządzenia: 

1) z własnej inicjatywy; 

2) na  uzasadniony wniosek przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego; 

3) w przypadku pisemnej rezygnacji złożonej przez członka Zespołu Interdyscyplinarnego; 

4) na wniosek podmiotu, który wskazał osobę  na członka Zespołu Interdyscyplinarnego, przy czym wniosek 

o  odwołanie powinien zawierać wskazanie nowego przedstawiciela do Zespołu Interdyscyplinarnego. 

7. W przypadku ustania członkostwa, skład Zespołu Interdyscyplinarnego może  zostać uzupełniony  

o  nowego  członka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2342


		2023-09-22T13:44:20+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




